DKEBC - Classic - Pokal 1. Runde - Damen am 29.08.2004

Splelort - Griesheim
Klub

SVS Griesheim
KV Germersheim
RW Walldorf

TSG Kaiserslautern

Splelort - Bisingen

Klub

KSC Onsbach

SKV Balingen

DKC Saig

KV Gammelshausen
Splelort - Chemnitz

Klub

MSV Bautzen

KSV Germania Borne
CSV Siegmar Chemnitz
SV Sonderhausen
Spielort -

Klub

Spielort -
Klub

Spielort -
Klub

Holz

2032
2040
1989
1956

Holz

2063
2046
1874
1948

Holz

2099
2038
2004
2040

Holz

Holz

Holz

Punkte

50
43
38
31

Punkte

45
42
40
35

Punkte

47
40
38
37

Punkte

Punkte

Punkte

Splelort - Dresden
Klub

Motor Mickten Dresden
Sportfreunde Luckenau
TSG Zwackau

SV Salzland Stafl3furt
Splelort - Hohenbocka

Klub

Grun Gelb Hohenbocka
KV Wolfsburg

Gut Holz 74 Wriezen
Burgund Friedrichshagen
Splelort -

Klub

Splelort -
Klub

Spielort -
Klub

Spielort -
Klub

Holz

1947
1936
1876
1809

Holz

2047
1956
1899
1795

Holz

Holz

Holz

Holz

Dle Grinn gekennzelchneten Mannschaften stelgen tn die 2. Runde auf.

R. Rammler, 22.11.2004

Punkte

45
45
40
32

Punkte

51
42
42
27

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte



DKBC - Classic - Pokal 1. Runde - Herrem am 28.08.2004

Splelort - Partenstein Splelort - Heilbronn

Klub Holz Punkte Klub Holz Punkte
TK Birstadt 2256 49 TSV Pfedelbach 2158 44
SVS Griesheim 2264 48 TV Eibach 2118 40
Alle Neun Partenstein 2138 32 FAF Hirschau 2135 39
TV Pirmasens 2118 31 TSG Heilbronn 2068 39
Splelort - Lelpzig Splelort - Winschendorf

Klub Holz Punkte Klub Holz Punkte
SV Leipzig 2198 47 ThSV Wiinschendorf 2104 50
Post SV Leipzig 2141 41 Gréafinau-Angstedt 2043 46
Drei Tirme Bad Langensalza 2088 41 TSV 1858 Polneck 1976 35
SV Rot Weil Treuen 2061 33 SV Blau Gelb Gebesee 1971 31
Splelort - Grimdau-rRothenbergen Splelort - Karlsruhe

Klub Holz Punkte Klub Holz Punkte
SKC Monsheim 2143 51 SKG 77 Singen 2120 51
SKC Nidderau 2065 42 SKC Olympia Karlsruhe 2043 39
KC Rothenbergen 2017 35 KSC Buggingen 2001 36
VFR Wiesbaden 1986 34 SKC 87 Lahr 1976 34
Splelort - Lebusa Splelort - Magdeburg

Klub Holz Punkte Klub Holz Punkte
SKC Kleeblatt Berlin 2194 54 FSV 1895 Magdeburg 2079 49
KSV Germania Lebusa 2077 42 Bielefelder Kegler 1994 40
SV Semper Berlin 2005 37 KSV Helmstedt 2008 38
KSYV 68 Libben 1999 31 Schoénebecker SV 1861 2036 36
Splelort - Blaustein Splelort -

Klub Holz Punkte Klub Holz Punkte
Blau Weil3 Peiting 2232 48

SKV Brackenheim 2170 42

TSV Blaustein 2131 37

SVH Kénigsbronn 2157 35

Spielort - Spielort -

Klub Holz Punkte Klub Holz Punkte

Dle Grinn gekennzelchneten Mannschaften stelgen tn die 2. Runde auf.

R. Rammler, 22.11.2004



DKEBC - Classie - Pokal 2. Ruwnde - Damen am 21.11.2004

Schonebeck

Klub

SKC Victoria Bamberg
KSV Borussia 55 Welzow
Schonebecker SV 1861
SV Grin Gelb Hohenbocka

Splelort - Bautzen

Klub

MSV Bautzen

SKC Kleeblatt Berlin
Falkeneck KV Riederwald
Motor Mickten Dresden

Splelort - Borne
Klub

KSV Germania Borne
SV Senftenberg

SV Wacker Harras
TSV Betzigau

Splelort - Ravensburg
Klub

Adler Bischofsheim
ESV Ravensburg
TSV Schott Mainz
SKV Balingen

Holz

2125
1999
2008
1934

Holz

2069
2057
2091
2042

Holz

2102
2090
2084
2053

Holz

2293
2232
2210
2106

Punkte

51
39
38
33

Punkte

44
42
40
36

Punkte

43
43
41
38

Punkte

50
43
38
33

Splelort - VS Schwenningen

Klub

KC Komet Villingen
ESV Neckarholz VS
SVS Griesheim
Kegelfreunde Obernburg

Splelort - Germershebm
Klub

Blau Weil3 Hockenheim
KV Germersheim

KSC Onsbach

Fidelitas Karlsruhe

Splelort - Frankfurt
Klub

ESV Blau Gelb Frankfurt
KSC 73 Morfelden

KC Schrezheim

SKV Brackenheim

Splelort - Luckenau

Klub

SKK 1926 Helmbrechts
Sportfreunde Luckenau
FEB Amberg
KV Wolfsburg

Holz

2174
2126
2038
2010

Holz

2145
2017
1948
1912

Holz

2267
2213
2223
2197

Holz

1996
1990
1945
1878

R. Rammler, 22.11.2004

Punkte

53
46
33
32

Punkte

50
45
33
32

Punkte

43
41
39
39

Punkte

46
44
37
37



DKRBC - Classie - Pokal 2. Runde - Hervew ame 20.11.2004

Splelort - Griesheim
Klub

Blau Weil3 Peiting
SKV Brackenheim
SVS Griesheim
Ohrdrufer KSV

Splelort - Monsheibm
Klub

TuS Gerolsheim
SKC Monsheim
TSG Kaiserslautern
SKC Nidderau

Splelort - Karlsruhe

Klub

SKG 77 Singen

ESV Ravensburg
Bielefelder Kegler

SKC Olympia Karlsruhe

Splelort - Pfedelbach
Klub

Olympia Mérfelden
TSV Pfedelbach
SG Schifferstadt
TK Burstadt

Holz

2149
2133
2106
2085

Holz

2340
2281
2205
2122

Holz

2155
2144
2060
2028

Holz

2451
2332
2287
2168

Punkte

44
44
40
35

Punkte

50
45
38
29

Punkte

44
45
37
36

Punkte

51
43
39
28

Splelort - Lebusa

Klub

SKC Kleeblatt Berlin
SV Leipzig 1910

KSV Germania Lebusa
Magdeburger SV 90

Splelort - Magdeburg
Klub

Rot Weil3 Zerbst
SpVgg Weiden

FSV 1895 Magdeburg
SC Regensburg

Splelort - Leipzig
Klub

SKC Victoria Bamberg
ESV Lok Rudolstadt
SKV Goldkronach

Post SV Leipzig

Holz

2159
2104
2094
2033

Holz

2190
2127
2075
1971

Holz

2231
2183
2137
2122

Splelort - Winschendorf

Klub

FEB Amberg

ThSV Wiinschendorf
Gréafinau-Angstedt

TV Eibach 03

Holz

2223
2183
2045
2008

Dle Gritn gekennzelchneten Mannschaften stelgen in die 3. Runde auf.

R. Rammler, 22.11.2004

Punkte

47
43
38
33

Punkte

48
46
40
28

Punkte

45
41
41
33

Punkte

50
48
33
29



DKEBC - Classic - Pokal 3. Runde - Damen am 09.01.2005

Spielort -
Klub

Spielort -
Klub

Holz Punkte

Holz Punkte

Spielort -
Klub Holz Punkte
Spielort -
Klub Holz Punkte

DPKEBC - Classie - Pokal 2. Runde - Herrew ame 0L.01.2005

Spielort -
Klub

Spielort -
Klub

Holz Punkte

Holz Punkte

Spielort -
Klub Holz Punkte
Spielort -
Klub Holz Punkte

Dle Gritn gekennzelchneten Mannschaften stelgen in die 4. Runde auf.

R. Rammler, 22.11.2004



DKEBC - Classie - Pokal 4. Runde - Damen amt 14 .05.2005

Spielort - Spielort -
Klub Holz Punkte Klub Holz Punkte

DKRBC - Classie - Pokal 4. Ruwnde - Herrew amt 14.05.2005

Spielort - Spielort -

Klub Holz Punkte Klub Holz Punkte

Flnalsplele am 25.06.2005

Klub - Herren Holz Punkte Klub - Damen Holz Punkte

R. Rammler, 22.11.2004



DKRBC Classie - Pokal F’matsp’uet - Hevvern
am 25.06.2005

Klub Holz Pu Holz Pu

DKRBC Classie - Pokal F’matsp’uet - Damen

am 25.06.2005
Klub Holz Punkte Holz Pu

R. Rammler, 22.11.2004



